J. Domb; în Ham-
burg: A. Steiner.

Prețurile inserțiilor: o serie
garantată pe o săptămână 5 cr.
și 80 cr. sâmbra pentru o pu-
blicare. Publicări mai dese
după tarife și învoială.
Reclame pe pagina III-a o
serie 10 cr. v. a. sau 80 bani.

GAZETA TRANSILVÂNIEI

ANULU LIV.

Nr. 165.

Brașov, Vineri 26 Iulie (7 August).

1891

Brașov, 25 Iulie v.

Din telegrama, ce am primit o eră dela biroul de corespondență ungurească, n'am putut înțelege destul de bine modalitatea, ce a propus-o ministrul președinte Szapary, privitor la procedura guvernului în viitor față cu obstrucțiunea stângei extreme.